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Udienze dal giorno 

 

AULA - STANZA NUM. 

 
06/11/2023 

 
al giorno 

 
06/11/2023 

 

 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO 
 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

1 
 

252/2020 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09:30/10.30 

      

 

2 
 

1807/2020 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09:30/10.30 

      

 

3 
 

1268/2021 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09:30/10.30 

      

 

4 
 

1940/2021 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

09:30/10.30 

      

 

5 
 

2110/2021 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10:30/11.30 

      

 

6 
 

2779/2021 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10:30/11.30 

      

 

7 
 

2780/2021 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

10:30/11.30 

      

 

8 
 

2585/2022 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10:30/11.30 

      

 

9 
 

3420/2022 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11:30/12.30 

      

 

10 
 

4262/2022 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11:30/12.30 
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Udienze dal giorno 

 

AULA - STANZA NUM. 

06/11/2023 al giorno 06/11/2023  

 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO 
 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Esito Udienza 

 

11 
 

620/2023 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11:30/12.30 

      

      

 

12 
 

686/2023 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11:30/12.30 

      

 

13 
 

2632/2023 

 
06/11/2023 

09:30 

Udienza 

320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

11:30/12.30 

      

Totale fascicoli: 13 


	Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO
	Giudice: GUALTIERI MARINO DOMENICO (1)

